خويشتن زيان مي‌رسانيد) و هيچ زياني به الله نعي‌رسانيد (چرا كه الله بي‌نياز از همگان و داراي قدرت فراوان است) و الله بر هر چيزي توانا است (و از جمله بدون شما هم مي‌تواند اسلام را پيروز گرداند و همچنين شما را از بين ببرد و دسته فرمانبرداري را جانشين شما كند).

دفتر مطبوعاتي مركزي حزب التحرير - بخش زنان

شمارهٔ صدور: 1446 هـ / 099

23 رمضان سال 1446 هـ.ق.

23 مارچ سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل